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Boloņas procesa vadības grupas sanāksme 

 
Mediju programma 
Pirmdiena, 26. janvāris  
 
Boloņas procesa vadības grupas sanāksmi 26. un 27. janvārī plāno apmeklēt vairāk nekā 70 

ārvalstu delegātu. Žurnālisti ir laipni lūgti izmantot izdevību plānot individuālas intervijas ar 

starptautiskajiem ekspertiem. Boloņas process un Eiropas Augstākās izglītības telpa ir lielisks 

piemērs un citviet pasaulē adaptēts modelis 47 valstu sadarbībai – balstītai uz kopīgām vērtībām 

un mērķētai uz reģiona konkurētspējas audzēšanu.    

 

Pašlaik intervijām pieejami trīs delegāti ar ilgtermiņa pieredzi šajos jautājumos. Ņemot vērā 

organizācijas, kuras tie pārstāv, Boloņas procesu iespējams skatīt no dažādiem aspektiem:  

 

Ādams Taisons, Eiropas Komisija, nodaļas vadītājs Eiropas Komisijā. Iespējamās tēmas: 

augstākās izglītības politika izstrāde, tostarp Eiropas Augstākās izglītības telpa; Erasmus+ 

programmas.  

 

Šūrs Bergans, Eiropas Padome, Izglītības nodaļas vadītājs. Iespējamās tēmas: Eiropas grāda 

struktūras pārveidošana, diplomu atzīšanas jautājumi, plašāks (ārpus ES) skatījums uz Boloņas 

procesu, ņemot vērā, ka kopumā piedalās 47 valstis. 

    

Leslija Vilsone, Eiropas Universitāšu apvienības ģenerālsekretāre. Iespējamās tēmas: visi 

jautājumi saistībā ar Eiropas universitātēm kā Boloņas procesa ieinteresētajām pusēm.  

 
12:00    Mediju centra atvēršana  
 
12:30-14:00   Pieejams laiks intervijām 

Vieta: atpūtas telpa, mediju centrs  

 
15:45-16:15    Pieejams laiks intervijām 

Vieta: atpūtas telpa, mediju centrs  

 
17:00    Mediju centra slēgšana 
 
Lai vienotos par intervijām, esat laipni aicināti sazināties ar Ievu Noru Fīreri, Izglītības un 

zinātnes ministrijas komunikācijas eksperti: 

Tālr: +371 67047784 

Mob: +371 29146366 

e-pasts: ieva.firere@izm.gov.lv 

 

Lūdzam ņemt vērā, ka Latvijas Nacionālās bibliotēkas preses centrā tiek ielaisti tikai akreditēti 

mediju pārstāvji. Ar jautājumiem par akreditāciju esat aicināti rakstīt uz e-pasta adresi: 

mediaaccreditation@es2015.lv 
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